Solicitation DE-PS52-04NA25154

NEM’s R&E

Questions & Answers

Question #1.  What amount of funding is available for both the assistance and contract parts of this program?
 

Answer #1.  No specific funding divisions have been pre-determined for the financial assistance and contract parts of the program.  

Though the total amount of dollars available to the solicitation is not yet final it is estimated that about $8M will be available for award. 
 

Question #2.  Will a preference for a financial assistance or a contract increase a proposer’s chances of selection?

Answer #2.  A proposer’s preference for either financial assistance or contract will not have any bearing on how the proposal is evaluated, ranked, or selected for award.  NNSA and the Air Force reserve the right to determine which procurement instrument shall be used.

Question #3. Is a match required?
 

Answer #3. Cost sharing is not required.
 

Question #4.  Is this the first year for the program?
 

Answer #4.  No, this program has been on-going for many years.  One indication of this is that the 25th annual seismic research review was recently held in September 2003.  See the proceedings for recent prior work in this program (https://www.nemre.nnsa.doe.gov/review2003 and click on Proceedings in the NAV bar). 

Question #5. For teaming/subcontracting and mailing lists questions.

Contact DOE/NNSA Program Manager Ken Quitoriano at 925-423-6331.

